各 位

会 社 名
代 表 者 名 取締役社長 古川 與四郎

問合先責任者 常務取締役 中村 健

（追加）

平成23年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想 （Ａ） 52,000 3,300 4,300 2,600 81.63
今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 52,000 4,500 5,500 3,500 109.89
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 1,200 1,200 900
増 減 率 （％） 0.0 36.4 27.9 34.6
（ご参考）
前期実績（平成22年３月期）

57,783 3,188 3,076 2,302 72.30

以上

平成23年４月21日

記

（TEL．０６－６４５４－２３３１）

平成23年４月14日に公表いたしました「業績予想の修正について」の記載内容で、個別業績予想
数値の修正の記載を追加しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

ダイハツディーゼル株式会社

（コード６０２３ 大証第二部）

（数値データの追加あり）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部追加について